TJSP e acrescidos de juros de mora pelos 

índices da caderneta de poupança, a partir da citação. Em 

razão da sucumbência, condeno as Apeladas, ainda, ao 

pagamento das custas e das despesas processuais, bem 

como dos honorários advocatícios, fixados estes por 

equidade em R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), 

divididos pro rata.

MAGALHÃES COELHO

Relator